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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą soczewek wszczepialnych wewnątrzgałkowych
nr postępowania EZ/215/26/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Pytanie 1, dot. § 3 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw z 48 do max 72 godzin od złożenia zamówienia, z uwagi na to, że oferowany przedmiot zamówienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 2. dot. § 3 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw w przypadku zamówień na “CITO” z 24 do 48 godzin/ lub rezygnację z dostaw na „cito”;. Oferowany przedmiot zamówienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma uzasadnienia dla stosowania dostaw na „cito”, dodatkowo w tak krótkim czasie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 3. dot. § 5 ust. 1- 1) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 4. dot. § 5 ust. 1- 2) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „2) w przypadku niedotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł).”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 5. dot. § 5 ust. 1- 3) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „2) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł).”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 6. dot. § 5 ust. 7 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o dodanie na końcu zdania ww. paragrafu zapisu następującej treści: „(…), o którym mowa w §1, po uprzednim uzyskaniu informacji od Zamawiającego oraz wystawieniu księgowej noty obciążeniowej.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 7. dot. § 6 ust. 1 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o skrócenie wymaganego terminu płatności do 30 dni.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 8. Dot. Pakirtu nr 4 pkt. 1. Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową o następujących parametrach:
- soczewka wewnątrzgałkowa zwijalna akrylowa, jednoczęściowa hydrofobowa

- stopień uwodnienia poniżej 1,0%

- średnica optyczna 6,0 mm, całkowita 13, 0 mm

- moc od +6,0 D do +30, 0 D (co 0,5D)

- implantacja przez port 2,2 mm

- współczynnik refrakcji 1,47

- filtr promieniowania UV

- matowa, ciągła 360 stopni ostra tylna krawędź przeciwdziałająca PCO

- w zestawie kartridż do implantacji

- 3 punkty podparcia (2 części haptyczne, 1 część optyczna), dzięki konstrukcji Tri-Fix

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 9. Dot. Pakietu nr 4 pkt. 2. Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową o następujących parametrach:

- stopień uwodnienia poniżej 1%

- filtr promieniowania UV

- asferyczna powierzchnia przednia optyki

- rednica optyczna 6,0 mm, całkowita 13, 0 mm

- moc od +5,0 D do +34, 0 D (co 0,5D)

- współczynnik refrakcji 1,47

- matowa, ciągła 360 stopni ostra tylna krawędź przeciwdziałająca PCO

- 3 punkty podparcia (2 części haptyczne, 1 część optyczna), dzięki konstrukcji Tri-Fix

- w zestawie kartridż do implantacji lub soczewka w wersji „preloaded| tj. fabrycznie umieszczona w kartridżu

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 10. Dot. Pakietu nr 4 pkt. 3. Czy Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową do korekcji astygmatyzmu o następujących parametrach:
- soczewka zwijalna hydrofobowa jednoczęściowa, do korekcji astygmatyzmu

- stopień uwodnienia poniżej 1,0%

- filtr promieniowania UV i optyka asferyczna

- pisaki do markowania oka

- moc cylindra 1,0D, 1,5D, 2,25D, 3,0D, 4,0D w płaszczyźnie soczewki wewnątrzgałkowej

- średnica optyczna 6,0 mm, całkowita 13,0 mm

- moc od +5,0 D do 34, 0 D (co 0,5D)
- współczynnik refrakcji 1,47

- matowa, ciągła 360 stopni ostra tylna krawędź przeciwdziałająca PCO

- 3 punkty podparcia (2 części haptyczne, 1 część optyczna), dzięki konstrukcji Tri-Fix

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 11. dot. § 3 ust. 2 projektu umowy: Zwarzywszy na fakt, że wymagany asortyment stosowany jest w planowanych zabiegach mikrochirurgii oka, zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczania ww. produktów w trybie dostaw na „CITO”. Zwyczajowo tryb ten używany jest przez szpitale w postępowaniach dotyczących dostaw leków ratujących życie. Dlatego też wnosimy jak we wstępie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 12. dot. Pakietu nr 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tym pakiecie ofert na poszczególne pozycje?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13. dot. Pakietu nr 1, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji soczewki posiadającej catrtrige i injector do implantacji przez port 2.2, konstrukcje z dwoma haptenami typ Closed Loop, ostre krawędzie na części optycznej na 360 stopniach, współczynnik refrakcji 1.46, przy zachowaniu pozostałych parametrów soczewki? Jeśli tak, to prosimy o wydzielenie ww. soczewki do innego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14. dot. Pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tym pakiecie ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15. dot. Pakietu nr 2, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na soczewkę konfekcjonowaną w opakowaniu z injectorem i kartridżem jednorazowego użytku w cenie soczewki, posiadającą średnicę optyki 6.0 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów soczewki? Jeśli tak, to prosimy o wydzielenie ww. soczewki do innego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16. dot. Pakietu nr 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tym pakiecie ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17. dot. Pakietu nr 4, poz. 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, Czy Zamawiający wymaga implantacji przez cięcie 2.2 mm tzw. techniką „z komory przedniej”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18. dot. Pakietu nr 4, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji soczewki o długości całkowitej 12.5mm, zakresie mocy od +6.0 D do +30.0D co 0.5D, współczynniku refrakcji 1.52, fabrycznie załadowaną w system implantacyjny, przy zachowaniu pozostałych parametrów soczewki? Jeśli tak, to prosimy o wydzielenie tej soczewki do innego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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